sjednici, održanoj dana 26.09.2018. 

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o sufinansiranju infrastrukturnih projekata u općini Zavidovići 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Zavidovići novčana sredstva u iznosu od 250.000,00 KM (slovima: 

dvijestotinepedesethiljada konvertibilnih maraka) na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u 

sufinansiranju infrastrukturnih projekta s ciljem potpore povratku na ovo područje i to: 

a) za projekat „Izgradnja mosta preko rijeke Gostović u Stipovićima“ općina Zavidovići 

iznos od 200.000 KM,